
svpt;iILrSNa rlmldx,,r. gol-Ntca
MOSTAR

Broj:7759/2/22
Mostar, 11.10.2022. godine

Temelieni dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SlLrZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46.

Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar (evid.br. 3619112), te runnatraju6i prijedlog Pov.ierenstva za

nabavu, evid,br: 7759122 od dana 10,10,2022. godine ravnatel.j SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
dor.rosi:

ODLI.JKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponr-rditelja u Otvorenom postupku javne nabave respiratora za djecu i

odrasle, za potrebe Klinike za djeije bolesti Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar utvrduje se tvrtka
"PROMA" d.o.o., Braie Muli6a48,7l 000 Sarajevo, te se kupoproda.ini ugovor ima dodi.jeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavaura BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku oblaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.sk_bu-ba

III
Ova Odlr"rka stupa na snagu danom dono5enja.

IV
Odluku dostaviti ponuditel j u.

Obrazloi.enje
U otvorenom postupku javne nabave respiratora za djecu i odrasle, za potrebe Klinike za djedje

bolesti SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, objavl.iene na Portalu javnih nabava, broi:329-l-1-211-3-
146122 od 8.9.2022. godine, svo.ju ponudu dostavio je ponuditel.i "PROMA" d.o.o., Braie MLrli6a 48,

7l 000 Sarajevo.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano R.le5errjem Ravnatelja bro.i: 663712122 .je dana28.9.2022. godirre Lr

09: I 5 izvriilo.javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedede:
. Ukupar.r broj pristiglih ponuda je I (edan)
. ljkupan broj pravovremer]o pristiglih ponuda je 1 fiedan)
r Nenra nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sLrkladno Zapisniku o pregledLr i ocjeni ponuda,
br o.y :7 7 59 122, utvrdeno .j e sl.j ede6e :

- lz.iavu o ispunjenosti uvjeta iz dlarrka 45. stavak (1) todka a) do d) Zakona
- Dokaze o ispunjavanju r"rvjeta iz dlanka 46. stavak (1) Zakona

- Dokaze o ispunjavatrju uvjeta iz dlanka 49. Zakona (u ovjerenoj preslici)

nadleZnog tiiela

Agerrcije za lijekove i rnedicinska sredstva BiH



80601-2-55:2011 ; EN 13544-1:2001+A1:2009 . EMC IEC 60601-l-2:200r-

- lfavu o sukobu interesa sukladno dlanku 52. Zakona koja je priloZena kao Aneks 6
- Ponuda ponuditelja je ocijenjena kao prihvatljiva te vrednovana sukladno kriteriju zaizbor

ponude - ekononr sk i naj povolj n ij a ponuda (80% cijena, 20%o rt'tk i sporuke )

R.br. Ponuditeli Cijena na (KM)
(sa PDV-om)
C:Cl/Ct x 80

Rok isporuke
(iskazan u danima)
N=Nl/Ntx20

Ukupno
bodova

1. "PROMA" d.o.o.

Sarajevo
198.315,00 KM 80 I dan 20 100

Sukladno kriteriju za dodjelr"r ugovora, ponuditelj "PROMA" d.o.o., Sarajevo dostavio .je, u
predmetnonl postupku javne nabave prihvatljivu ponudu sa cijenom u ukupnom iznosu od 198.315,00
KM i rokorn isporuke od I darr.

Tenrel.jem gore navedenog Ravnatel.i sl(B Mostar dorrosi odlukr.r kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv
od dana prijenra iste. i,alba se podnosi
prvostupaniskog tijela.

ove Odluke moZe se podnijeti Lalba u roku do l0 (deset) dana
Ugovornog ti.jela kao

Bd

Mostar
ii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjererrstyu za nabavu
3. SluZbi za gospodarsko financijske poslove

,/Q. CenI"ru za infornatiku/ www.skbm.ba
5. Pismohrani

2


